
ATTEND営業担当者へお申し付けください

ア テ ンド 　 か わ ら ば ん

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く 株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

かわら版に掲載したい
企業様も大募集中です！

右欄をご記入の上、FAXでご返信下さい

ホホーームムペペーージジ無無料料診診断断
活活用用相相談談いいたたししまます  す  

アテンドで制作のお手伝いを
させて頂いたお客様のホーム
ページをご紹介いたします。

ホームページ
紹介

ウェブサイト制作・システム開発

パソコンサポート・環境構築ホームページ ➡ https://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp不定期発行

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

1 0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1

新潟支店　〒950-0912 新潟市中央区南笹口1-1-50 025-247-5005かわら

2023

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□検索順位のこと

□アテンドパーク
　(無料ホームページサービス )のこと
□その他      

有限会社 新潟サウンド様
https://www.sound-sirose.co.jp/

株式会社エムテック様
https://www.m-tec.ne.jp/

株式会社 新潟ロビンソン様
https://www.niigata-robinson.com/

新潟カイロプラクティック様
https://www.niigata-chiro.jp/

メールサービスについてのご案内

https://www.attendpark.com/event/newyear2023/

旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、誠にありがとうございました
本年も皆様のご期待に沿えるよう 一層の努力をもってご厚情にお応えしてまいります
何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます
皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りいたします
本年もどうぞ宜しくお願いいたします

謹んで新春のご挨拶を申し上げます

株式会社アテンド 社員一同
令和五年　元旦

アテンドパーク新年特集
絶賛公開中 です !!

お客様利便性とセキュリティ向上などを目的として、
1/26(木)にメールサーバーを新しくいたします。
サーバー切替後初回のメール受信におきましては、
直近のメールが重複して受信される場合がございます。
ご容赦くださいますよう、よろしくお願いいたします。

同
じ
メ
ー
ル
が
２
通

来
る
か
も
し
れ
な
い
ニ
ャ

詳しくは営業担当まで

アテンドパークを
ckeckだワン‼


